público aos interessados que conforme Edital de Licitação de Dispensa de 
Licitação nº. 01/2026 sagra-se vencedora do Certame Licitatório realizado no 
dia 23 de fevereiro de 2026 às 08:00 horas a seguinte: 

EMPRESA: 

 L. R. ZANELLA inscrita no CNPJ sob o nº. 49.206.447/0001-00, no valor total de 
R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais). 

Compromissos estes assumidos para os serviços a serem fornecidos, visto que 

a empresa atendeu todos os requisitos do Edital e seus Anexos. 

Nova Monte Verde-MT, 24 de fevereiro de 2026. 

POLIANA ALVES DEON  
Agente de Contratação